
HASIT Brizolit CZ
Brizolit škrábaný

www.hasit.cz 32
65

11

Technický list 01.07.2013 www.hasit.cz Strana 1/1

Oblast použití: Minerální průmyslově vyráběná suchá maltová směs podle ČSN EN 998-1, skupina malt CR, na bázi
vápenného hydrátu, cementu, vápencových drtí o zrnitosti 0 - 3 mm a 0 - 6 mm s příměsí slídy.
Dodává se v různých barevných odstínech dle vzorníku výrobce. Jako dekorativní škrábaná vrchní omítka
ve vnějších i vnitřních prostorech. Výrobek splňuje podmínky směrnice EU 2003/53/ES o nebezpečných
látkách (obsahu Cr 6+).

Vlastnosti: ● Dobrá zpracovatelnost
● Ekologicky doporučitelný

Povrchy/odstíny: Tmavé zrna v kamenivu: toto je přírodní produkt, a vše záleži na zbarvení lomového kamene a toto
občas může vytvářet tmavší zrnitou strukturu. Je to jen minimální vizuální dopad a nemá vliv na kvalitu
povrchové úpravy.
Tradiční produkt pro tradiční použití

Důležité upozornění: Mezi omítkou stěn a stropů nebo schodišťovými rameny musí být prořízlá drážka a vyplněna pružným
tmelem.
Není vhodný do oblasti soklu.

Jistota kvality: Produkt je nepřetržitě sledován (v rámci schváleného ETIC systému) v naší laboratoři nejen jako celek,
ale i jeho jednotlivé součásti.

Technická data:

Číslo výrobku HO - 22902 HO - 22902 HO - 22902 HO - 22902

Délka cca 100 cm

Spotřeba > 50,0-< 10,0 g/m²

Všeobecné informace: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí vydání.
Údaje uvedené v tomto technickém listu obsahují všeobecné informace a směrnice pro zpracování a
odpovídají našim současným znalostem a zkušenostem s používáním.
Údaje byly pečlivě a svědomitě sestaveny, ovšem bez záruky za správnost a úplnost a bez ručení za
další rozhodnutí uživatele. Údaje samotné nezakládají žádný právní vztah nebo jiné vedlejší závazky.
V zásadě nezbavují zákazníka možnosti, aby produkt samostatně zkontroloval ohledně jeho vhodnosti
pro zamýšlený účel použití.
Naše produkty podléhají stejně jako všechny obsažené suroviny nepřetržitému sledování, čímž je zaru-
čena konstantní kvalita.
V případě potřeby žádejte naši technickou a poradenskou službu.
Náš technický poradenský servis je Vám k dispozici pro Vaše dotazy ohledně použití a zpracování, jakož
i ohledně předvedení našich výrobků. Aktuální stav našich technických listů naleznete na naší domovské
internetové stránce, příp. si je můžete vyžádat v příslušné obchodní pobočce.


